
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

14. října  2007  
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
Družstva, kterým patří prozatím první tři místa průběžné tabulky svorně vyhrála a tak se 
čelo příliš nezměnilo. Na opačném konci tabulky stále čeká Jiskra Šabina B na svůj první 
bodový úspěch.  
Kraslice doma poměrně jednoznačně přehrávají družstvo Jiskry Šabina B, především lepší 
hrou do plných. Hazlov podal na domácích drahách další z kvalitních výkonů a tentokrát to 
odneslo družstvo T.J. Sokola Plzeň V. Domácí se dostávají do vedení 8:0 a i když 
v závěru trochu polevili, o jejich vítězství nebylo pochyb. Cheb opět potvrdil, že doma body 
rozhodně nerozdává. Dva výkony přes 480 por. kuželek a slabě hrající soupeř znamenal 
další jednoznačné vítězství. Dobřany se stávají na domácích drahách pohromou favoritů 
soutěže. Po Škodě Plzeň odešla v tomto kole poražena i Slávia K. Vary, která přišla o 
body až v samotném závěru utkání. Slavoj Plzeň měl lépe rozehrané utkání se Sokolem 
Útvina. Soupeř ale nechtěl prodat svoji kůži lacino a statečně vzdoroval. O vítězi utkání 
rozhodl vyšší počet poražených kuželek, který byl na straně domácích, díky lépe 
zvládnutému začátku utkání. Škoda Plzeň začala v Rokycanech pěkně zostra. Domácí 
postupně začali ztrácet respekt ze soupeře a utkání se začalo vyrovnávat. O vítězství 
hostujícího družstva (jediné v tomto kole), nakonec rozhodly tři výkony přes 460 por. 
kuželek. 
  

Zprávy  STK  ...... 
 
Překládám utkání 8. kola mezi SK Škoda VS Plzeň – TJ Sokol Útvina. V původním 
termínu se ve Štruncových sadech v Plzni konná mezistátní utkání v kopané žen a 
veškerá sportoviště v tomto sportovním areálu musí být  dle nařízení UEFA uzavřena. 
Utkání se odehraje 24. 11. 2007 od 09:00 hod. 
 
 
 
SKK Kraslice  -  TJ Jiskra Šabina B 12:4      2511-2433    
TJ Jiskra Hazlov C  -  Sokol Plze ň V 12:4      2605-2538    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Sokol Teplá 12:4      2655-2390    
TJ Dob řany -  TJ Slavia Karlovy Vary 10:6      2565-2556    
TJ Slavoj Plze ň -  TJ Sokol Útvina 10:6      2518-2496    
SKK Rokycany C -  SK Škoda VS Plze ň 6:10      2623-2679    

    

    



SKK Kraslice  -  TJ Jiskra Šabina B 12:4  2511 - 2433 
KAČÍREK Ji ří -  NOVÝ Jiří 2:0  450 - 377 
HORÁK  Jan st. -  KNESPL Miroslav 2:0  429 - 413 
BENEDA Pavel -  BLÁHA Josef  0:2  398 - 421 
VODIČKA Pavel -  CIMBALA Štefan 2:0  429 - 415 
ŠEBESTA Patrik -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 0:2  381 - 395 
BUBLA Miroslav -  SEIDL Eduard 2:0  424 - 412 
 
rozhodčí: Beneda 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí hned v úvodu tohoto utkání získávají náskok 73 kuželek zásluhou J. Kačírka, když 
největší rozdíl mezi oběma soupeři byl v dorážce (141 – 96). Domácí si připisují další body 
zásluhou J. Horáka st. a zejména jeho hře na první dráze. Za hosty dokázal snížit jejich 
nejlepší hráč v tomto utkání J. Bláha, který vítězí i díky trápení P. Benedy na druhé dráze. 
Od tohoto okamžiku se družstva pravidelně střídají v zisku bodů. Hosty musí hodně mrzet 
“nálož” z prvního souboje, jelikož ve zbytku utkání byli domácím vyrovnaným soupeřem. 
 
TJ Jiskra Hazlov C  -  Sokol Plze ň V 12:4  2605 - 2538 
HAKEN Petr -  VÍT Martin 2:0  444 - 435 
ZOUFALÝ Michal -  HEJKAL Lud ěk 2:0  440 - 376 
KLIMENT Ludvík -  ŠAŠEK Ji ří 2:0  412 - 411 
NOVÁK Stanislav -  KONVÁ Ř Karel 2:0  434 - 423 
REPČÍK Pavel  -  HEJKALOVÁ Vladimíra  0:2  453 - 455 
PETŘÍČEK Jaroslav -  WAGNER Milan 0:2  422 - 438 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:05 
 
Utkání odstartoval vyrovnaný souboj mezi domácím P. Hakenem, který měl za soupeře M. 
Víta. Nakonec rozhodla druhá dráha domácího hráče 233 por. kuželek (152+81). Naděje 
hostujícího družstva začaly brát za své po druhém souboji, ve kterém utrpěl L. Hejkal 
debakl v podobě 64 kuželek od M. Zoufalého. Na straně domácích stálo i potřebné štěstí, 
když L. Kliment i přes 11 chyb poráží o jedinou kuželku J. Šaška. A když ani zkušený K. 
Konvář nenašel recept na hru S. Nováka, vedli domácí 8 : 0 a s náskokem 85 kuželek. 
Nejhezčí souboj se odehrával v předposlední dvojici mezi P. Repčíkem a hostující V. 
Hejkalovou. První dráhu vyhrává hostující hráčka díky lepší hře do plných o 6 kuželek. Na 
druhé dráze předvedl parádu do plných domácí hráč (167), ale Vlaďka kontrovala 
dorážkou 80 por. kuželek a nejen že získává první body pro své družstvo, ale stává se i 
nejlepší hráčkou celého utkání. Před M. Wagnerem stál nelehký úkol zlikvidovat náskok 
domácích 82 kuželek, aby hosté mohli pomýšlet alespoň na bod. Při kvalitách M. Wagnera 
to nebyl úkol zas až tak z říše utopie. Ovšem ani domácí J. Petříček není žádné 
“ořezávátko” a se svým soupeřem udržel krok a tak ho ani příliš nemusí mrzet porážka o 
16 kuželek, protože body zůstaly v Hazlově. 
 
 
 
 



TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Sokol Teplá 12:4  2655 - 2390 
FEKSA Pavel -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  422 - 383 
BUDIL Miroslav  -  STAŠKO Miroslav 2:0  485 - 365 
EICHLER Zdeněk -  BOŠKO Jan  0:2  420 - 426 
HEŘMANOVÁ Iveta -  PEŠTÁK Miroslav 0:2  405 - 417 
LIPTÁK Ladislav -  VELEK Ji ří 2:0  483 - 392 
KAŇKA Josef -  TAUBER Petr 2:0  440 - 407 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
V úvodu utkání naznačil P. Feksa, že  hosté nebudou mít v Chebu na růžích ustláno. 
Utkání bylo rozhodnuto prakticky po první třetině. Náhradník v domácím dresu M. Budil 
bezchybnou hrou zcela vymazal z drah trápícího se M. Staška a vítězí rozdílem třídy o 120 
kuželek. Hosté přesto nesložili zbraně a snažili se výsledek alespoň upravit do přijatelnější 
podoby. Dvěma vítězstvími se jim podařilo se na domácí bodově dotáhnout, ale pořád 
ztráceli “parník” 141 kuželek. Domácí ale v tomto utkání zdaleka neřekli poslední slovo. 
Další výborné představení předvedl na domácích drahách L. Lipták a byl z toho druhý 
výkon přes 480 por. kuželek tohoto utkání. Po výhře J. Kaňky tak domácí vítězí celkově o 
propastných 265 kuželek. 
 
TJ Dob řany -  TJ Slavia Karlovy Vary 10:6  2565 - 2556 
SLOUP Pavel  -  PAVLÍK Tomáš 2:0  463 - 440 
OTTO Jaroslav -  MAZ ŮREK Ludvík 0:2  427 - 436 
KUČERA Petr -  AN ČINEC Jiří 0:2  398 - 399 
SLOUP Otto -  PAVLÍK Zden ěk 0:2  400 - 442 
SOBOTKA Aleš -  MOJŽÍŠ Martin 2:0  439 - 426 
BALOUN Ji ří  st. -  HLAVÁ Č Václav 2:0  438 - 413 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
 
Domácí podali v tomto utkání zatím nejslabší výkon na svých drahách v dosavadním 
průběhu soutěže. Přitom vstup do utkání měli výborný, zásluhou P. Sloupa a jeho 463 por. 
kuželkám. Hosté třemi vítěznými souboji v řadě otáčí vývoj utkání ve svůj prospěch a 
ujímají se vedení 6 : 2 a +29, což jim částečně usnadnili domácí nepřesnou hrou. V 
domácím družstvu zabojoval A. Sobotka a výhrou o 13 kuželek nad M. Mojžíšem utkání 
zdramatizoval. Matematika hovoří jasně. Pokud chtějí domácí v tomto utkání bodovat, 
musí J. Baloun st. porazit V. Hlaváče o 16 a více kuželek. Díky dvěma zcela vyrovnaným 
drahám se mu to nakonec daří, když V. Hlaváč se trápí se svojí hrou do plných a tak body 
zůstávají v Dobřanech. Pro Slavii to znamená třetí porážku v řadě a na čelo tabulky začíná 
pozvolna ztrácet. 
 
 
 
 
 
 



TJ Slavoj Plze ň -  TJ Sokol Útvina 10:6  2518 - 2496 
FINDEJS Milan -  K ŘÍŽ Václav ml. 2:0  441 - 421 
ŠŮLA Dobroslav -  VL ČEK Václav 0:2  368 - 388 
KLIK Pavel ml.  -  KŘÍŽ Václav 2:0  447 - 393 
HOŘEJŠÍ Josef -  HLAVATÝ Vlastimil 2:0  428 - 412 
BOK Karel -  VESELÝ Stanislav  0:2  426 - 450 
HARMÁČEK Petr -  PATKA Ň Jaroslav 0:2  408 – 432 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 22 
utkání trvalo: 5:00 
 
Pro domácí tradičně výborně rozehrál utkání M. Findejs +20. Štěstí stálo při domácích v 
následujícím souboji, když zaváhání D. Šůly nedokázal lépe zužitkovat V. Vlček. Nicméně 
utkání začínalo od začátku. Střed utkání ovládli domácí hráči  a zejména díky P. Klikovi 
ml. vedou po čtyřech dvojicích 6 : 2 a o 70 kuželek. Poté si hostující S. Veselý vyšlápl na 
K. Boka a zejména jeho závěrečná dorážka byla parádní. Náskok domácích se zmenšil na 
46 kuželek. Hosté vkládali své naděje do J. Patkaně, ten sice svého soupeře přehrává, ale 
24 kuželek na vymazání náskoku domácích nestačilo. 
 
SKK Rokycany C -  SK Škoda VS Plze ň 6:10  2623 - 2679 
VĚTROVSKÝ Zdeněk -  ŘÍHÁNEK Pavel 0:2  406 - 463 
BLAHOUT Michal -  ŠLAJER Ji ří 0:2  424 - 468 
BUREŠ Libor  -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  460 - 446 
DIENSTBIER Josef -  FILEK Ladislav 2:0  443 - 421 
MOULIS Václav -  BALOUN Ji ří ml.  0:2  442 - 471 
MARŠÁLEK Martin -  MLNÁ ŘÍK Zdeněk 2:0  448 – 410 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
V úvodu utkání nic nenasvědčovalo tomu, že by hostující škodovka měla mít v 
Rokycanech vážnější problémy. Dva výborné výkony P. Říhánka a J. Šlajera znamenaly 
vedení 4 : 0 a +101 kuželek. Ani prohra P. Sachunského o 14 kuželek s výborně hrajícím 
L. Burešem (dorážka 180) nepřinesla vrásky na čela hostujícího družstva, jelikož náskok 
byl stále dostačující. Ovšem nestárnoucí J. Dienstbier nedal šanci trápícímu se L. Filkovi, 
který momentálně hledá výbornou formu z úvodu soutěže. Stav je tedy vyrovnaný 4 : 4 a 
hosté vedou o 65 kuželek. J. Baloun ml. prohrává první dráhu s V. Moulisem o 5 kuželek, 
ale druhá dráha již patří jemu. 257 por. kuželek (161+96) znamená celkovou výhru o 29 
kuželek a opětovné navýšení náskoku hostujícího družstva na 94 kuželek. Přesto domácí 
bojují dál a zásluhou M. Maršálka, který jednoznačně přehrál v dorážce se trápícího se Z. 
Mlnáříka upravují konečný stav utkání a navíc se postaral o nejlepší domácí výkon svého 
družstva v tomto soutěžním ročníku. Utkání mělo výbornou diváckou kulisu, když domácí 
mohutně podporovali kolegové z ostatních družstev a ani hostující škodováci nezůstávali 
vůbec pozadu. 
 
 
 



Start  náhradník ů  ...... 
3. start:  
2. start:  
1. start: BENEDA Pavel (SKK Kraslice, 02307), BUDIL Miroslav (Cheb, 04351) 
 

Tabulka  po  6.  kole  ..... 
 

 1. SK Škoda VS Plze ň  6 5 0 1 70:26     2663 10 
 2. TJ Slavoj Plze ň  6 5 0 1 61:35     2607 10 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 6 5 0 1 61:35     2498 10 
 4. TJ Lokomotiva Cheb  6 4 0 2 55:41     2529 8 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  6 3 0 3 54:42     2590 6 
 6. SKK Kraslice  6 3 0 3 46:50     2491 6 
 7. TJ Dob řany  6 3 0 3 46:50     2444 6 
 8. Sokol Plze ň V  6 2 1 3 48:48     2455 5 
 9. SKK Rokycany C 6 2 0 4 39:57     2481 4 
10. TJ Sokol Teplá  6 2 0 4 35:61     2423 4 
11. TJ Sokol Útvina  6 1 1 4 38:58     2445 3 
12. TJ Jiskra Šabina B 6 0 0 6 23:73     2465 0 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň   468,6 4 / 4 
 2. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň   456,0 4 / 4 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V  451,5 3 / 4 
 4. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň   447,9 4 / 4 
 5. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary  447,3 4 / 4 
 6. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň   444,1 4 / 4 
 7. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň   443,6 4 / 4 
 8. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary  443,0 4 / 4 
 9. BOK Karel  Sj. Plzeň   442,6 4 / 4 
10. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  442,4 2 / 3 
11. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň   440,8 4 / 4 
12. VRABEC Milan  Šk. Plzeň   437,0 3 / 4 
13. LIPTÁK Ladislav  Cheb   436,6 4 / 4 
14. PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary  436,2 3 / 4 
15. ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň   433,2 3 / 4 
16. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  432,3 3 / 4 
17. KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 3 
18. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  429,8 2 / 3 
19. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary  429,7 3 / 4 
20. HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice  428,0 3 / 4 
21. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň   427,3 3 / 4 
22. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary  426,8 4 / 4 
23. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  425,9 5 / 5 



24. KAŇKA Josef  Cheb   425,8 4 / 4 
25. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  425,4 3 / 4 
26. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  424,7 4 / 4 
27. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň   424,3 4 / 4 
28. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C  423,8 4 / 4 
29. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  422,7 4 / 4 
30. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice  422,0 4 / 4 
31. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice  421,8 4 / 4 
32. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C  421,0 4 / 4 
33. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň   420,8 4 / 4 
34. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice  420,1 4 / 4 
35. EICHLER Zdeněk Cheb   419,8 4 / 4 
36. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň   419,4 4 / 4 
37. VÍT Martin  So.Plzeň V  419,3 4 / 4 
38. HUBÁČEK Pavel  Cheb   418,9 4 / 4 
39. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B  418,3 4 / 5 
40. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá   418,3 4 / 4 
41. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice  418,1 4 / 4 
42. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb   417,3 4 / 4 
43. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C  416,8 4 / 4 
44. NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  416,8 4 / 4 
45. BOŠKO Jan  So.Teplá   416,8 4 / 4 
46. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C  416,6 4 / 4 
47. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina   416,3 3 / 4 
48. MOULIS Václav  SKK Rokycany C  416,0 3 / 4 
49. TAUBER Petr  So.Teplá   415,6 4 / 4 
50. KŘÍŽ Václav  So.Útvina   413,9 4 / 4 
51. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  413,1 3 / 3 
52. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina   413,0 4 / 4 
53. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C  412,3 4 / 4 
54. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C  412,3 4 / 4 
55. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B  411,7 5 / 5 
56. VELEK Jiří  So.Teplá   411,7 4 / 4 
57. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  411,2 3 / 3 
58. VESELÝ Stanislav So.Útvina   410,0 4 / 4 
59. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  409,0 5 / 5 
60. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary  408,5 4 / 4 
61. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  407,4 5 / 5 
62. FEKSA Pavel  Cheb   406,5 4 / 4 
63. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  405,4 5 / 5 
64. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  404,8 3 / 4 
65. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice  404,4 3 / 4 
66. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  401,9 4 / 4 
67. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina   401,4 4 / 4 
68. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  400,3 3 / 4 
69. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  399,6 4 / 4 
70. VLČEK Václav  So.Útvina   397,0 3 / 4 
71. KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  393,7 3 / 4 
72. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá   393,2 3 / 4 
73. KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina   392,6 3 / 4 



74. SLOUP Otto  TJ Dobřany  382,0 3 / 3 
75. STAŠKO Miroslav So.Teplá   374,5 4 / 4 
  BUDIL Miroslav  Cheb   485,0 1 / 4 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  431,3 1 / 3 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 3 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary  423,0 2 / 4 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary  422,3 2 / 4 
  ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  418,5 2 / 4 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice  416,0 1 / 4 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice  398,0 1 / 4 
  VLČEK František  Sj. Plzeň   396,0 1 / 4 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C  391,0 1 / 4 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  388,5 2 / 5 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice  381,5 2 / 4 
  CULEK Oto  So.Útvina   375,0 1 / 4 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C  372,0 1 / 4 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 4 
  MILOTA Rostislav So.Teplá   365,0 1 / 4 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 4 
 
 

NEJ  kola  ..... 
Nejlepší výkon družstva      : 2679  -  SK Škoda Plze ň  (Rokycany 3 - 4) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1828  -  SK Škoda Plze ň  (Rokycany 3 - 4) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   880  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejméně chyb družstva       :     17  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   485  -  M. Budil (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   318  -  T. Pavlík (Slavia K.V.)      (Dob řany) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   180  -  L. Bureš (Rokycany) (Rokycany 3 - 4) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  P. Sachunský (Šk. Pl.)     (Rokycany 3 - 4) 
         M. Wagner (Sok. Plze ň) (Hazlov 1 – 2) 
        M. Budil (Cheb)  (Cheb) 
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

Vedoucí družstvo tabulky TJ Baník Stříbro A kráčí soutěží prozatím bez jediného zaváhání a 
v patách se mu drží A družstvo z Havlovic. Tato dvojice se odpoutala od zbytku světa a za 
nimi následuje silný a vyrovnaný střed tabulky, když hned 7 družstev má na svém kontě 6 
bodů. Na své první body stále čeká TJ Baník stříbro B. 
TJ Sokol Díly se veze na vítězné vlně a třetí výhra v řadě znamená rovněž posun v tabulce 
vzhůru. Havlovice B doma udolaly T.J. Sokol Plzeň V. B až v samotném závěru zásluhou V. 
Rygla. Újezd B domá podléhá Slavoji Plzeň B a rovněž v tomto utkání se rozhodovalo až 
v poslední dvojici. Kdyně na domácích drahách převálcovala Újezd A. Její výkon byl ozdoben 
třešničkou na dortu v podání výkonu J. Dvořáka. Kuželky Holýšov B mají na svém kontě dva 
výkony pod 400 por. kuželek a to bylo v tomto kole na Havlovice A málo. DERBY ve Stříbře 
přineslo „hostujícímu“ A družstvu dosažení dlouho očekávané a vyzývané hranice 2700 por. 
kuželek. Nejen že to znamenalo jasné vítězství, ale tento výkon znamenal     nový rekord drah  
1 – 2 ve Stříbře. GRATULUJI.  
 



TJ Sokol Díly  -  TJ Dob řany B 10:6      2373-2342    
TJ Havlovice B  -  Sokol Plze ň V B 10:6      2565-2516    
TJ Sokol Újezd B -  TJ Slavoj Plze ň B 6:10     2390-2473    
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Sokol Újezd A 12:4     2655-2557    
Kuželky Holýšov B -  TJ Havlovice A  2:14     2464-2560    
TJ Baník St říbro B -  TJ Baník St říbro A  2:14     2453-2700    

 
TJ Sokol Díly  -  TJ Dob řany B 10:6  2373 - 2342 
OCHOTNÝ Jiří -  PRUŽINSKÝ František 2:0  352 - 350 
DUDA Jaromír -  KUČERA Jan  0:2  403 - 414 
SOKOL Jaroslav -  DVO ŘÁK Josef 0:2  396 - 403 
REINIGER František -  SMETANA Marek 2:0  400 - 360 
JÍLEK Jaroslav  -  KOUBSKÝ Jan 2:0  424 - 402 
DUFEK Jan -  FIŠER Josef st. 0:2  398 - 413 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 
Sokolu Díly se zalíbila chuť vítězství a sérií tří vítězství se dotáhl na střed tabulky. Při 
domácích stáli všichni svatí, když na výkon 352 por. kuželek brali v prvním souboji body. 
Hosty dostal do vedení +9 jejich nejlepší hráč v tomto utkání J. Kučera. Dalších 7 kuželek 
přidal J. Dvořák a hosté to měli rozehrané velmi dobře. V souboji nejvíce chybujících hráčů 
dostává M. Smetana naloženo 40 kuželek a vše je rázem jinak. Pro změnu nejlepší hráč 
domácích Jar. Jílek přehrává J. Koubského o 22 kuželek a domácí tak vedou 6 : 4 a o 46 
kuželek. Zadák hostů J. Fišer st. poráží svého soupeře, ale 15 kuželek na vítězství nestačí. 
 
TJ Havlovice B  -  Sokol Plze ň V B 10:6  2565 - 2516 
RÁDL Ji ří -  DIVIŠ Jiří 0:2  406 - 412 
NEDOMA Josef -  BE ČVÁŘÍK Václav 0:2  405 - 424 
MICHAL Roman st. -  T ĚTEK Josef 2:0  398 - 397 
PALACKÝ Petr -  PROCÁK Miroslav 2:0  469 - 404 
GOTTWALD Jan -  ŽENÍŠEK Václav  0:2  415 - 444 
RYGL Vladimír  -  ŠNAJDR Josef 2:0  472 - 435 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
Ve vyrovnaném úvodním souboji těží hostující J. Diviš ze své bezchybné hry v dorážce a o 6 
kuželek přehrává J. Rádla. V. Bečvářík předvádí lepší hru do plných než domácí J. Nedoma a 
hosté se ujímají vedení 4 : 0 a +25. Štěstí se přiklonilo na stranu domácích ve třetím souboji, 
když o jedinou kuželku vyhrává R. Michal nad J. Tětkem. Zvrat v utkání znamenal výkon 
mladé domácí naděje P. Palackého. 469 por. kuželek znamenalo výhru o 65 kuželek. S tímto 
stavem se nehodlal smířit hostující V. Ženíšek a výkonem 444 por. kuželek utkání 
zdramatizoval. Před posledním soubojem vedou hosté 6 : 4 a na poražené kuželky to je + 12 
pro domácí. Domácí si svůj trumf nechali až na samotný závěr. Tentokrát měl jméno V. Rygl a 
jeho 472 por. kuželek znamená, že body zůstaly v Havlovicích. 
 



TJ Sokol Újezd B -  TJ Slavoj Plze ň B 6:10  2390 - 2473 
PIVOŇKA Roman -  JELÍNEK Stanislav 2:0  409 - 401 
KUNEŠ  Miloslav  -  MAŠEK Karel 2:0  414 - 405 
PIVOVARNÍK Miroslav ml. -  KREUTZER Josef 2:0  392 - 390 
JANKOVSKÝ Old řich -  MATOUŠEK Jaroslav 0:2  391 - 416 
DUFEK Jaroslav -  PEŠEK Jan 0:2  394 - 408 
ŠABEK Petr -  BENEŠ Pavel  0:2  390 - 453 
 
rozhodčí: Pivoňka M. 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Toto utkání mělo vyrovnaný začátek. Díky lepší hře do dorážky R. Pivoňky získávají domácí 
první body. Štěstí stálo na straně domácího družstva celou první polovinu utkání, jelikož jejich 
souboje s hostujícími hráči Slavoje Plzeň B končí vždy těsným vítězstvím (+8, +9, +2). Pak se 
karta začala postupně obracet. J. Matoušek svým vítězstvím dostává hosty poprvé do vedení 
na poražené kuželky. Konečně se také vzpamatoval hostující J. Pešek a jeho důležité 
vítězství dávalo hostům slušnou naději na vítězství v celém utkání. Domácí sice vedou 6 : 4, 
ale ztrácejí 20 kuželek. V posledním souboji předvedl super výkon hostující P. Beneš a 
domácím zbyly jen oči pro pláč. 
 
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Sokol Újezd  A 12:4  2655 - 2557 
HORN Jan -  SLACH Blažej 2:0  443 - 410 
LOMMER Jan -  BUBA Antonín 0:2  410 - 436 
KUBAL Blahomil -  TÓTH Josef 2:0  442 - 433 
KUŽELÍK Václav -  PRAŠTIL Václav 2:0  462 - 406 
GÖTZ Jiří -  KŐHN Antonín 0:2  407 - 435 
DVOŘÁK Jind řich  -  PIVOVARNÍK Miroslav  2:0  491 - 437 
 
rozhodčí: Götz 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:05 
 
První dva souboje končí vždy vítězstvím jednoho družstva, nepatrně jsou na tom lépe domácí 
+7. Domácí si zajistili vedení dalšími dvěma vítězstvími a především kvalitními výkony B. 
Kubala a V. Kuželíka, který dokázal V. Praštila přehrát o plných 56 kuželek. Hostující A. Kühn 
dokázal získat poslední body pro hosty, nicméně náskok domácího družstva je stále 
dostačující +44. Veškeré pochybnosti o výsledku utkání rázně uťal domácí J. Dvořák. Jeho 
výkon na druhé dráze zasluhuje pouze smeknout klobouk. 271 por. kuželek (166+109) 
nepotřebuje bližší komentář. 
 



Kuželky Holýšov B -  TJ Havlovice A  2:14  2464 - 2560 
MYSLÍK Jan -  KOTALOVÁ Eva 0:2  385 - 429 
ROUČKA Michal  -  KOTAL Josef 2:0  459 - 408 
MYSLÍK Ji ří -  PIVOŇKA Pavel 0:2  372 - 417 
HABLOVEC Jaroslav st. -  Z ŮNA František 0:2  414 - 421 
HABLOVEC Jaroslav ml. -  KALOUS Pavel  0:2  417 - 464 
ŠLAJER Stanislav -  KALISTA Ji ří 0:2  417 - 421 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Na úvod utkání připravila hostující E. Kotalová nemilé probuzení Janu Myslíkovi, když ho 
jednoznačně přehrála do plných. Za domácí vzápětí vyrovnal M. Roučka a jeho 459 por. 
kuželek bylo to nejlepší, co domácí v tomto utkání nabídli. Ovšem to bylo ze strany domácích 
vše a ve zbytku utkání již bodovali pouze hosté, v jejichž řadách zářil zejména P. Kalous. Jeho 
321 do plných s dobrou dorážkou dalo v konečném součtu 464 por. kuželek. Hosté vítězí 
zaslouženě, když domácí přehráli především v plných. 
 
TJ Baník St říbro B -  TJ Baník St říbro A  2:14  2453 - 2700 
BASL Pavel -  HARAN ČÍK Jaroslav 0:2  401 - 439 
DUBEC Václav -  ŠRAGA Vladimír 0:2  372 - 415 
TROCH Pavel  -  TREPPESCH Pavel 2:0  443 - 424 
BLASBALG Milan -  BENEŠ Jan 0:2  434 - 459 
ČECH Jan -  JUNEK David 0:2  418 - 480 
JINDROVÁ Marie -  VRANIAK Bernard  0:2  385 - 483 
 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
DERBY vy Stříbře dopadlo podle předpokladů, Vždyť se také utkal první s posledním. „Hosté“ 
se dočkali vysněné hranice 2700 por. kuželek, čímž vytvořili nový rekord drah 1 – 2 na 
kuželně ve Stříbře. Hosté získávají hned v úvodním souboji 38 kuželek a když na straně 
domácích v následujícím duelu předvedl V. Dubec 17 chyb, nebylo pochyb, kdo bude v utkání 
vládnout a byla to jen otázka konečného skore. Jediný úspěch v tomto utkání pro domácí 
zaznamenal velmi dobře hrající P. Troch.  Na závěr si hosté nechali dvě lahůdky v podobě 
480, respektive 483 por. kuželek o které se postarali D. Junek a B. Vraniak. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
3. start:  
2. start:  
1. start: REINIGER František (Díly, 03790) 
 
 
 
 
 
 



Tabulka  po  6.  kole  ..... 
 

 1. TJ Baník St říbro A 6 6 0 0 79:17     2596 12 
 2. TJ Havlovice A 6 5 0 1 68:28     2458 10 
 3. TJ Havlovice B 6 3 0 3 58:38     2558 6 
 4. TJ Sokol Újezd B 6 3 0 3 50:46     2468 6 
 5. TJ Dob řany B 6 3 0 3 48:48     2452 6 
 6. Kuželky Holýšov B 6 3 0 3 46:50     2539 6 
 7. TJ Sokol Kdyn ě  6 3 0 3 43:53     2515 6 
 8. TJ Sokol Újezd A 6 3 0 3 43:53     2469 6 
 9. TJ Sokol Díly  6 3 0 3 39:57     2424 6 
10. Sokol Plze ň V B 6 2 0 4 44:52     2479 4 
11. TJ Slavoj Plze ň B 6 2 0 4 36:60     2384 4 
12. TJ Baník St říbro B 6 0 0 6 22:74     2456 0 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 1. JUNEK David  Stříbro A   458,9 4 / 4 
 2. RYGL Vladimír  Havlovice B  445,9 3 / 3 
 3. DVOŘÁK Jindřich Kdyně   445,7 3 / 3 
 4. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B  445,3 2 / 3 
 5. RÁDL Jiří  Havlovice B  445,3 3 / 3 
 6. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A   442,7 4 / 4 
 7. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. B  439,1 3 / 3 
 8. ROUČKA Michal  Holýšov B   437,8 4 / 4 
 9. VRANIAK Bernard Stříbro A   432,4 4 / 4 
10. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B   429,8 4 / 4 
11. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A  428,8 4 / 4 
12. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B   427,5 3 / 4 
13. KALOUS Pavel  Havlovice A  427,3 4 / 4 
14. FIŠER Josef st.  Dobřany B   426,3 5 / 5 
15. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  426,0 2 / 3 
16. BASL Pavel  Stříbro B   426,0 4 / 4 
17. GÖTZ Jiří  Kdyně   425,8 3 / 3 
18. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B  425,3 3 / 3 
19. DUDA Jaromír   Díly   424,5 4 / 4 
20. PALACKÝ Petr  Havlovice B  423,9 3 / 3 
21. LUKEŠ Tomáš  Holýšov B   423,3 3 / 4 
22. DUFEK Jan   Díly   423,1 4 / 4 
23. TREPPESCH Pavel Stříbro A   423,1 4 / 4 
24. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B  423,1 3 / 3 
25. HORN Jan  Kdyně   422,2 3 / 3 
26. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A  422,0 4 / 4 
27. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B  421,8 3 / 3 
28. ŠLAJER Stanislav Holýšov B   420,6 4 / 4 
29. KUŽELÍK Václav  Kdyně   420,5 3 / 3 



30. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B  418,9 2 / 3 
31. BENEŠ Jan  Stříbro A   417,8 4 / 4 
32. BLASBALG Milan  Stříbro B   417,4 4 / 4 
33. MYSLÍK Jan  Holýšov B   417,3 4 / 4 
34. GOTTWALD Jan  Havlovice B  416,3 3 / 3 
35. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A  415,6 4 / 4 
36. PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B  415,3 3 / 3 
37. JÍLEK Jaroslav   Díly   414,3 4 / 4 
38. ZŮNA František  Havlovice A  414,0 4 / 4 
39. KALISTA Jiří  Havlovice A  413,6 4 / 4 
40. KUČERA Jan  Dobřany B   413,5 4 / 5 
41. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A  413,3 4 / 4 
42. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B   411,8 5 / 5 
43. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  411,6 2 / 3 
44. KUBAL Blahomil  Kdyně   411,3 3 / 3 
45. LANDGRÁF Josef Stříbro A   410,6 3 / 4 
46. DVOŘÁK Josef  Dobřany B   410,4 5 / 5 
47. MICHAL Roman st. Havlovice B  409,9 3 / 3 
48. KUNEŠ Zdeněk   Díly   409,7 3 / 4 
49. ČECH Jan  Stříbro B   409,3 4 / 4 
50. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  407,3 3 / 3 
51. BEČVÁŘÍK Václav Sokol Plz. V B  406,6 3 / 3 
52. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B  406,3 3 / 3 
53. JINDROVÁ Marie  Stříbro B   405,7 4 / 4 
54. ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B  404,8 2 / 3 
55. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  404,6 3 / 3 
56. TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B  403,5 2 / 3 
57. TROCH Pavel  Stříbro B   402,6 3 / 4 
58. KOTAL Josef  Havlovice A  402,1 4 / 4 
59. NEDOMA Josef  Havlovice B  401,9 2 / 3 
60. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A  401,9 4 / 4 
61. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B  401,7 2 / 3 
62. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  401,6 4 / 4 
63. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  398,6 4 / 4 
64. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B  398,1 3 / 3 
65. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B  397,0 3 / 3 
66. SMETANA Marek  Dobřany B   396,9 5 / 5 
67. PRUŽINSKÝ František Dobřany B   395,0 4 / 5 
68. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B  393,0 3 / 3 
69. LOMMER Jan  Kdyně   392,4 3 / 3 
70. MYSLÍK Jiří  Holýšov B   391,0 3 / 4 
71. PTÁČNÍK Přemysl Sokol Plz. V B  389,0 2 / 3 
72. DUBEC Václav  Stříbro B   388,5 4 / 4 
73. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A  387,5 4 / 4 
74. OCHOTNÝ Jiří   Díly   385,4 3 / 4 
75. KUNEŠ Michal   Díly   382,5 3 / 4 
76. JÍLEK Jiří   Díly   381,7 3 / 4 
77. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B  374,3 3 / 3 
78. PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  370,8 3 / 3 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 3 



  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B  444,0 1 / 3 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A   439,0 2 / 4 
  BENEŠ Jan  Stříbro B   435,0 1 / 4 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 4 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B   426,0 1 / 4 
  KAŠE Rudolf  Kdyně   420,0 1 / 3 
  TOMAN Martin  Dobřany B   417,0 1 / 5 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B   413,5 1 / 4 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A  400,0 1 / 4 
  REINIGER František  Díly   400,0 1 / 4 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A  398,3 1 / 4 
  EBELENDER Jan Dobřany B   398,0 1 / 5 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 3 
  SOKOL Jaroslav   Díly   382,0 2 / 4 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B  378,0 1 / 3 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B   363,0 1 / 5 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B  363,0 1 / 3 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2700  -  TJ Baník St říbro A (St říbro 1-2)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1835  -  TJ Baník St říbro A (St říbro 1-2)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      877  -  TJ Sokol Kdyn ě  (Kdyn ě) 
Nejméně chyb družstva            :          17  -  TJ Havlovice B  (Havlovice) 
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    491  -  J. Dvo řák (Kdyn ě)  (Kdyn ě) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    325  -  V. Šraga (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    177  -  J. Dvo řák (Kdyn ě)  (Kdyn ě) 
        V. Rygl (Havlovice B) (Havlovice) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  V. Rygl (Havlovice B) (Havlovice) 
        J. Diviš (Sokol Pl. B) (Havlovice) 
        M. Roučka (Holýšov B) (Holýšov)  

Příští kolo  .....  
Zpč. Divize  TJ Jiskra Šabina B     - SK Škoda VS Plzeň         
    TJ Sokol Útvina        - SKK Rokycany C          
    TJ Slavia K. Vary      - TJ Slavoj Plzeň          
    TJ Sokol Teplá         - TJ Dobřany                
    T.J. Sokol Plzeň V.    - TJ Lokomotiva Cheb        
    SKK Kraslice            - TJ Jiskra Hazlov C 

 
Přebor Pl. Kraje TJ Dobřany B           - TJ Baník Stříbro A        
    TJ Havlovice A         - TJ Baník Stříbro B        
    TJ Sokol Újezd A       - Kuželky Holýšov B         
    TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Sokol Kdyně           
    T.J.Sokol Plzeň V. B   - TJ Sokol Újezd B         
    TJ Sokol Díly           - TJ Havlovice B           
Zpracoval : M. Vrabec 


